

Claupia Ejendomme ApS

Kongsgårds Alle 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 81 89 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Claus Meinert Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claupia Ejendomme ApS Kongsgårds Alle 12 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 38 81 89 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Meinert Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Claupia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.599 kr. mod -37.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabsklovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser.

Selskabets eneanpartshaver har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber d. 31. december 2023. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.650	-48.691
Bruttoresultat	-11.650	-48.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.209	5.107
Øvrige finansielle omkostninger	-5.947	-4.760
Resultat før skat	-12.388	-48.344
1 Skat af årets resultat	-10.211	10.432
Årets resultat	-22.599	-37.912
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.599	-37.912
Disponeret i alt	-22.599	-37.912

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.767	260.442
Udsudte skatteaktiver	0	10.211
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.116
Tilgodehavender i alt	<u>272.767</u>	<u>277.769</u>
Likvide beholdninger	<u>10.157</u>	<u>158.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.924</u>	<u>436.255</u>
Aktiver i alt	<u>282.924</u>	<u>436.255</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-189.415	-166.816
Egenkapital i alt	<u>-139.415</u>	<u>-116.816</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>409.524</u>	<u>534.801</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.524</u>	<u>534.801</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.940	771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Anden gæld	<u>1.375</u>	<u>7.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.815</u>	<u>18.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.339</u>	<u>553.071</u>
Passiver i alt	<u>282.924</u>	<u>436.255</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-166.816	-116.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.599	-22.599
	50.000	-189.415	-139.415

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-7.116
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.211</u>	<u>-3.316</u>
	<u>10.211</u>	<u>-10.432</u>
